

HOAB HOLDING ApS

Smedegade 11
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Margit Overby
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOAB HOLDING ApS
Smedegade 11
6440 Augustenborg

CVR-nr: 31635926
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret udlejet ejendom og ejet kapitalandel i Als Bilindretning ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 119.407 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.716.840, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		22.099	129.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-27.860	-27.860
Resultat af ordinær primær drift		-5.761	101.636
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		149.593	210.230
Andre finansielle indtægter		0	416
Øvrige finansielle omkostninger		-24.425	-20.306
Ordinært resultat før skat		119.407	291.976
Skat af årets resultat		0	-24.178
Årets resultat		119.407	267.798
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		149.593	210.230
Overført resultat		-30.186	57.568
I alt		119.407	267.798

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.193.642	1.222.868
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.193.642	1.222.868
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.324.424	1.174.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.324.424	1.174.832
Anlægsaktiver i alt		2.518.066	2.397.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.572	86.895
Tilgodehavender i alt		44.572	86.895
Likvide beholdninger		595.172	155.354
Omsætningsaktiver i alt		639.744	242.249
Aktiver i alt		3.157.810	2.639.949

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		652.050	502.457
Overført resultat		939.790	969.977
Egenkapital i alt		1.716.840	1.597.434
Gæld til realkreditinstitutter		826.623	867.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt		826.623	867.518
Gæld til realkreditinstitutter		40.895	40.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.800	23.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		465.080	0
Skyldig selskabsskat		34.572	75.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.600	0
Deposita		42.400	35.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		614.347	174.997
Gældsforpligtelser i alt		1.440.970	1.042.515
Passiver i alt		3.157.810	2.639.949

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	27.860	27.860
Af- og nedskrivninger i alt	<u>27.860</u>	<u>27.860</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	<u>1.417.888</u>
Afgang i året	-1.366
Kostpris ultimo	<u>1.416.522</u>
Af- og nedskrivning primo	-195.020
Årets afskrivning	-27.860
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-222.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.193.642</u>
Offentlig vurdering 1.250.000	

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed af tredjemand.

Til sikkerhed for realkreditlån er der afgivet sikkerhed i selskabets ejendom, der har en bogført værdi på 1.194 tkr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0